
MCI - 2024  ST REMY DE PROV  TOTAL : 49 reprises

PRIMERA : 6 reprises SEVILLA : 7 reprises MADRID : 2 reprises
NOVILLA : 1 reprises FLAMENCA : 3 reprises LUSITANIA : 0 reprises
MALAGA : 5 reprises EVORA : 2 reprises MAGISTRALE : 1 reprises
GOLEGA : 6 reprises LISBOA : 6 reprises REYALE : 1 reprises
CARMENCITA : 6 reprises FANDANGO : 3 reprises IBERICA : 0 reprises

Liste des engagés par ordre alphabétique les           BAILARINA : 0 reprises

PRIMERA - MCI - Cycle Libre 2ème année Préliminaire - reprise SHF *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

BALANTI Virginie MCI ULTIMO ZABALOA 2019 Hongre PRE Ganaderia Zabaloa OK

BARBIERI Ludivine MCI OSIRIS DE SAO JORGE 2018 Entier LUS  Coudelaria Sao Jorge OK

GAMARRA Carole MCI ARMAS PANDERO 2019 Entier PRE Plaza De Armas OK

GODO Perrine MCI ATILA JG 2019 Hongre PRE Ganaderia El Aguila OK

GUIBOURGÉ Camille MCI JS DIVORCIADO 2018 Entier PRE Yeguada El Bosque- Santa Mariña Do Monte OK

VENNIN Beatrice MCI QUERCUS DU FESQUET 2020 Entier LUS Regine Ghisalberti OK

NOVILLA - MCI - Cycle Libre 2ème année Finale - reprise SHF *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

VENNIN Béatrice MCI QUERCUS DU FESQUET 2020 Entier LUS Regine Ghisalberti OK

MALAGA - MCI - Amateur 3 A = D3 FFE *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

ANTONMATTEI Valentine FFE/MCI GITANO CLXXVII 2010 Hongre PRE Angel De La Lama Alvarez De Miranda OK

BELLET Laura MCI HERMOSO FUENTES 2017 Hongre PRE Yeguada Fuentes OK

CAUSSIN Chloe MCI RUEN 2008 Hongre PRE L. Miguel Borja OK

DUPIC Michelle MCI BALISTO du Mistral 2011 Entier LUS Maury Michel OK

LESAGE Manon FFE/MCI REBERTE SINIA 2018 Entier PRE Yeguada Sa Sinia OK

GOLEGA - MCI - Amateur 3 Grand Prix = D1 FFE *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

ANTONMATTEI Valentine FFE/MCI GITANO CLXXVII 2010 Hongre PRE Angel De La Lama Alvarez De Miranda OK

BOULANGER Charles MCI L FIGARO DU COUSSOUL 2015 Entier LUS Catherine Vaisse OK

DOLCE Manon FFE/MCI NATIVO CP II 2018 Entier PRE Yeguada senillosa OK

DOLCE Manon FFE/MCI TRAVIESO JV 2018 Entier PRE Jose Manuel Vinuela Garcia OK

MOLINIER Capucine MCI TRIUNFADOR MONTERREY 2018 Hongre PRE Isabel Parra Monterrey OK

SIMAC Isabelle MCI BENDITO FSR II 2015 Hongre PRE Francisco Santiago Ruiz OK

RLM CARMENCITA - MCI - Niveau Amateur 3  FFE *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

ANTONMATTEI Valentine MCI GITANO CLXXVII 2010 Hongre PRE Angel De La Lama Alvarez De Miranda OK

BEAUZEL Katy MCI LLANERO N 2015 Hongre PRE Nieto OK

DOLCE Manon MCI NATIVO CP II 2018 Entier PRE Yeguada senillosa OK

DOLCE Manon MCI TRAVIESO JV 2018 Entier PRE Jose Manuel Vinuela Garcia OK

DUPIC Michelle MCI BALISTO du Mistral 2011 Entier LUS Maury Michel OK

SIMAC Isabelle MCI BENDITO FSR II 2015 Hongre PRE Francisco Santiago Ruiz OK

SEVILLA - MCI - Amateur 2 Préliminaire  = C2 FFE *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

CUSANO Elisa FFE/MCI IMPERIO FUENTES 2018 Hongre PRE Yeguada Fuentes OK

DOLCE Manon FFE/MCI NATIVO CP II 2018 Entier PRE Yeguada senillosa OK

DOLCE Manon FFE/MCI TRAVIESO JV 2018 Entier PRE Jose Manuel Vinuela Garcia OK

LAFFORGUE Jane MCI HERMOSO MB 2017 Entier PRE Marie Briot OK

NEGREL Coline MCI ARC 2014 Hongre PRE Josep Ginesta Roura OK

ROUFFY Anaïs MCI DIOR DU FESQUET 2013 Entier LUS Regine Ghisalberti OK

THIERRY Marie-Laure MCI DOCTOR A 2009 Entier PRE Ganaderia Antares S.l. OK



RLM FLAMENCA - MCI - Niveau Amateur 2 FFE *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

BECKER Vanessa MCI SEDUCTOR DE BALINOT 2013 Hongre PRE Fco Jose Balinot Valdivia OK

NEGREL Coline MCI ARC 2014 Hongre PRE Josep Ginesta Roura OK

ROUFFY Anaïs MCI DIOR DU FESQUET 2013 Entier LUS Regine Ghisalberti OK

EVORA - MCI - Amateur 1 B  = B4 FFE *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

CORCILIUS CONESA Florence FFE/MCI JUNIO 2015 Entier LUS Mendoza OK

MARCUCETTI Clémence MCI GITANO SBA 2016 Entier PRE Aurélien Bastiani Non Réglé

LISBOA - MCI - Amateur 1 Grand Prix  = B1 FFE *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

CLEMENT Julie MCI N HELIOS DU COUSSOUL 2017 Hongre LUS Catherine Vaisse OK

CORCILIUS CONESA Florence MCI JUNIO 2015 Entier LUS Mendoza OK

GALAUP Magali MCI VALSASSINA DE JAU 2009 Hongre LUS E.A.R.L La Lusovine OK

GINER Marine MCI CHIC DU MISTRAL 2012 Hongre LUS Michel Maury OK

MARIE Alexandra FFE/MCI HUMILDE 2012 Hongre LUS Jose Manuel Costa Cagica OK

ROUFFY Anaïs MCI COOPER DU FESQUET 2012 Hongre LUS Regine Ghisalberti OK

RLM FANDANGO - MCI - Niveau Amateur 1  FFE *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

GINER Marine MCI CHIC DU MISTRAL 2012 Hongre LUS Michel Maury OK

MARIE Alexandra MCI HUMILDE 2012 Hongre LUS Jose Manuel Costa Cagica OK

ROUFFY Anaïs MCI COOPER DU FESQUET 2012 Hongre LUS Regine Ghisalberti OK

MADRID - MCI - Saint Georges FEI = A7 FFE *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

DELAIGLE Christel FFE/MCI VOSKO DU PESCH 2009 Entier LUS Isabelle Bonnin OK

LECLERC Simon FFE/MCI MOZART DE MASSA 2016 Hongre LUS Sylvain Massa OK

MAGISTRALE - MCI - Intermédiaire A FEI = A4A FFE *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

ROCH Alexandra FFE/MCI ATAHUALPA de Verlin 2010 Entier PRE Gouëllo Jean OK

REYALE - MCI - Grand Prix FEI = A2 *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

YAYA ALIOUM Aoual MCI BANDIDO 2011 Entier LUS Jean Martinez OK
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